Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 12/07/2020
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 47
Mejor tiempo del evento 01:45.362
Media del dia 02:00.365
Pilotos en grupo prueba 25
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.532
Tiempo medio grupo prueba 02:05.020
Pilotos en grupo iniciacion 4
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:57.898
Tiempo medio grupo iniciacion 02:01.881
Pilotos en grupo medio 7
Mejor tiempo grupo medio 01:51.765
Tiempo medio grupo medio 01:58.086
Pilotos en grupo avanzado 11
Mejor tiempo grupo avanzado 01:45.362
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.109




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MARIANOREQUENMavanzado 01:45.362 | 01:45.362 | 00:00.000 | 00:15.002 | 00:00.000 | 00:05.746| 24
BabosaASaco avanzado 01:47.035[ 00:01.672 | 00:01.672 ] 00:13.330 | 00:01.672 [ 00:04.074 42
TARRASKEVIN avanzado 01:49.320 | 00:02.284 | 00:03.957| 00:11.045| 00:03.957| 00:01.789| 23
MOIRIAN avanzado 01:49.484 [ 00:00.164 | 00:04.121| 00:10.881 | 00:04.121 | 00:01.625 11
AJAMIMOSSIS avanzado 01:50.094 | 00:00.609 | 00:04.731] 00:10.271 | 00:04.731| 00:01.015| 25
ANTONIOUCOSTA [ avanzado 01:50.668 | 00:00.574 | 00:05.305] 00:09.696 | 00:05.305 | 00:00.440 16
ROMEROMANZANQRR#EBO 01:51.765 | 00:01.096 | 00:06.402 | 00:08.600 | 00:00.000 | 00:06.321 39
ROMEROMANZANODANID 01:51.838 [ 00:00.072 | 00:06.475] 00:08.527 | 00:00.072 | 00:06.248 | 22
ILIUTAMIHALI avanzado 01:51.960 [ 00:00.121 | 00:06.597 | 00:08.405 | 00:06.597 | 00:00.850| 31
MARTINTORRESJOBR&lab/z&do 01:52.365 | 00:00.405| 00:07.002 | 00:08.000 | 00:07.002 | 00:01.255| 42
BABIANOJAVIER [ medio 01:53.819 [ 00:01.454 | 00:08.456 | 00:06.545 | 00:02.054 | 00:04.266| 50
RIVERALOPERAROBERE@do 01:53.932 | 00:00.112 | 00:08.569 | 00:06.433 | 00:08.569 | 00:02.822| 42
OPTEROODTFRANKmedio 01:55.526 [ 00:01.593 | 00:10.163 ] 00:04.839 | 00:03.760 | 00:02.560| 21
CLEWETPEDRO avanzado 01:55.542 | 00:00.016| 00:10.179 | 00:04.823 | 00:10.179 | 00:04.432 13
FRANCISCOJAVIER[20OREARAMIREZ] 01:56.441| 00:00.899 [ 00:11.079 | 00:03.923 | 00:11.079 [ 00:05.332( 114
TORRES iniciacion 01:57.898 | 00:01.456 | 00:12.536| 00:02.466 | 00:00.000 | 00:03.982| 47
ESTRELAJOAO iniciacion 01:58.111 | 00:00.212 | 00:12.748 | 00:02.254 | 00:00.212 | 00:03.770| 40
LILLONAVAS medio 02:01.672 | 00:03.560 | 00:16.309 | 00:01.306 | 00:09.906 | 00:03.585 38
TORRESMIGUELAN Gifitiacion 02:03.761 [ 00:02.089 | 00:18.399 | 00:03.396 | 00:05.863 | 00:01.880| 47
ARENASCESPEDESANARES 02:04.998 [ 00:01.236 | 00:19.635] 00:04.632 | 00:13.232 | 00:06.911 18
GOMEZPESQUEROAREREDO 02:06.984 | 00:01.985] 00:21.621| 00:06.618 | 00:15.218 | 00:08.897| 46
PAQUEBEA iniciacion 02:07.755 | 00:00.771 | 00:22.392] 00:07.389 | 00:09.856 | 00:05.873 | 42
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